
PATVIRTINTA: 
Medžiotojų klubo „Medžioklis“ 
visuotinio narių susirinkimo 
2022 m. __kovo_____5 d. 
Protokolo Nr._1_ 

 
  

MEDŽIOTOJ Ų KLUBO „MEDŽIOKLIS“ 
STOJAMOJO ĮNAŠO (MOKESČIO), NARIO MOKES ČIO IR KIT Ų MOKESČIŲ 

MOK ĖJIMO IR PARAMOS SKYRIMO TVARKA 
 
 

1. Medžiotojų klubo „Medžioklis“ (toliau – klubas) įnašus, mokesčius sudaro: 
1.1.  stojamasis įnašas (mokestis) – 300,00 Eur; 
1.2.  nario mokestis – 150,00 Eur; 
1.3.  tikslinis narių įnašas medžiojamųjų gyvūnų gausinimo, apsaugos, priežiūros, 

populiacijos reguliavimo ir kitoms klubo patirtoms išlaidoms kompensuoti sumedžiojus 
medžiojamąjį gyvūną (už svečio sumedžiotą gyvūną įnašą sumoka svečią pakvietęs klubo narys) 
yra: 

1.3.1. briedis patinas – 35,00 Eur; 
1.3.2. briedis patelė arba jauniklis – 30,00 Eur; 
1.3.3. elnias patinas – 30,00 Eur; 
1.3.4. elnias patelė arba jauniklis – 25,00 Eur; 
1.3.5. danielius patinas – 15,00 Eur; 
1.3.6. danielius patelė arba jauniklis – 10,00 Eur; 
1.3.7. stirna patinas – 10,00 Eur; 
1.3.8. stirna patelė arba jauniklis – 6,00 Eur. 
1.3.9. šernas iki 1 metų amžiaus – 10,00 Eur; 
1.3.10. šernas 1 metų amžiaus ir vyresnį – 15,00 Eur; 
1.3.11. medžioklės metu sumedžiojus nemedžiojamą medžiojamąjį gyvūną (medžioklės metu 

nemedžiojamus medžiojamuosius gyvūnus nustato valdyba, išduodamas medžioklės lapą nurodo 
klubo pirmininkas, prieš medžioklę nurodo medžioklės vadovas) – 300,00 Eur; 

1.4. tikslinis narių įnašas išlaidoms kompensuoti už medžiojamųjų gyvūnų veterinarinius 
tyrimus: 

1.4.1. už šernų tyrimus dėl trichineliozės (pasikeitus paslaugas teikiančios organizacijos 
įkainiams, įkainis keičiamas valdybos sprendimu) – 15,00 Eur; 

1.5. tikslinis narių įnašas medžiojamųjų gyvūnų padarytos žalos žemės arba miško savininkų, 
valdytojų arba naudotojų turtui, pasėliams, ūkiniams gyvūnams, miškui, statiniams atlyginimo 
išlaidoms kompensuoti – įnašo dydį, pagal padarytos žalos dydį, nustato ir tvirtina valdyba; 

1.6. tikslinis narių įnašas klubo buveinės, medžioklės statinių statybos, įsigijimo, įrengimo, 
priežiūros ir remonto, biotechninių priemonių taikymo išlaidoms kompensuoti – įnašo dydį, pagal 
patiriamų išlaidų dydį, nustato ir tvirtina valdyba. 

2. Parama klubo veiklai: 
2.1. rekomenduojama kiekvienam dirbančiam klubo nariui skirti 1,2 proc. pajamų mokesčio 

paramą klubo veiklai; 
2.2. klubo svečias, dalyvaujantis klubo medžioklėse, arba svečią pakvietęs narys (jis atsako už 

pakviesto svečio paramos sumokėjimą), klubo patirtoms išlaidoms kompensuoti, turi skirti paramą: 
2.2.1. klubo nario šeimos narys už vieną medžioklę – 20,00 Eur; 
2.2.2. kitas klubo svečias, dalyvaujanti klubo medžioklėse  nuo 1 iki 10 kartų per medžioklės 

sezoną, už vieną medžioklė – 20,00 Eur; 



2.2.3. kitas klubo svečias, dalyvaujantis klubo medžioklėse 11 kartą ir kiekvieną sekantį kartą 
po 11 karto per medžioklės sezoną, už vieną medžioklę – 60,00 Eur; 

2.3. nuo paramos skyrimo atleidžiami klubo svečiai: 
2.3.1. klubo rėmėjai, asmenys nusipelnę klubui, jo nariams, visuomenei, medžiotojų 

bendruomenei, medžioklės tradicijų ir kultūros puoselėjimui, medžioklės ūkio organizavimui; 
2.3.2. pakviesti dalyvauti klubo reprezentacinėse medžioklėse; 
2.4. dėl 2.3. punkte išvardintų svečių atleidimo nuo paramos skyrimo sprendimą priima klubo 

pirmininkas. 
3. Į klubo narius priimtas asmuo, stojamąjį įnašą (mokestį) turi sumokėti per 30 kalendorinių 

dienų nuo visuotinio narių susirinkimo, kurio metu jis buvo priimtas į klubą, dienos. 
4. Nario mokestį klubo nariai turi sumokėti  kiekvienais metais nuo sausio 1 d. iki kovo 31 d. 
5. Tiksliniai narių įnašai, numatyti 1.3. ir 1.4. punktuose, ir klubo svečių parama, numatyta 

2.2. punkte, turi būti  sumokėti ir skirta iki nariui grąžinant medžioklės lapą klubo pirmininkui. 
6. Tiksliniai narių įnašai, numatyti 1.5. ir 1.6. punktuose, turi būti sumokėti iki valdybos 

nustatytos datos. 
7. Per 4, 5 ir 6 punktuose numatytus terminus nesumokėjus mokesčių, įnašų ir neskyrus 

paramos, klubo nariams taikomos nuobaudos numatytos vidaus tvarkos taisyklėse. 
8. Vėluojant, per nustatytus terminus sumokėti mokesčius, įnašus ir skirti paramą, ilgiau kaip 

2 mėnesius, klubo pirmininkas klubo narį raštu įspėja apie susidariusią skolą, būtinybę ją sumokėti 
ir įspėja, kad nesumokėjus skolos iki einamųjų metų gruodžio 31 d., klubo narys bus šalinamas iš 
klubo už mokesčių nemokėjimą. 

9. Iki einamųjų metų gruodžio 31 d. nesumokėjus mokesčių, įmokų ir neskyrus paramos, 
valdyba priima rekomendaciją šalinti narį iš klubo ir ją pateikia visuotiniam narių susirinkimui. 

10. Nesumokėti mokesčiai ir įnašai išieškomi Lietuvos respublikos civilinio kodekso ir kitų 
teisės aktų nustatyta tvarka. 

11. Įnašai, mokesčiai ir parama pervedami į klubo banko sąskaitą LT917300010161883464. 
Išimtinais atvejais įnašai, mokesčiai ir parama gali būti sumokami į klubo kasą. 

12. Klubo narių sveikinimui jubiliejaus proga skirti 50,00 Eur kiekvienam klubo nariui 
jubiliejaus proga. Už vienam klubo nariui jubiliejaus proga skirtą pinigų sumą įsigyti 50,00  Eur 
vertės dovanų čekį ir jį įteikti klubo nariui jubiliejaus proga. 

13. Klubo nario ir jo artimojo (tėvo, motinos, brolio, sesers, sutuoktinio) netekties atveju skirti 
100,00 Eur paramą. Klubo nario netekties atveju, artimajam nesant klubo nariu, artimojo netekties 
paramą skirti kitam klubo nariui, padedančiam organizuoti klubo nario laidotuves. 

 
 

 
 
 
Medžiotojų klubo „Medžioklis“ pirmininkas   Ramūnas Mažėtis 

 


